



سنگ مفت، حرف مفت!

مالیات
جیب به جیب کردن!



شهرام شهیدی
طنز نویس

سنگ اول

وزیر ارتباطات در شبکه‌های مجازی نوشت: «مجلس به پولی شدن «شاد» رأی داد.» خب البته چیز عجیبی اتفاق نیفتاده. دوستان بعید نیست به زودی به پولی شدن شادی هم رأی بدهند. یعنی در اصل مشکل اصلی با اسم این شبکه آموزشی است. خب عزیزان، معلوم است که شاد واژه مناسبی برای شبکه آموزشی دانش آموزان نیست. مثلاً باید اسمش را می‌گذاشتند «شاغ» که مخفف شبکه آموزشی غم باشد. آن وقت کسی ازش پول که نمی‌گرفت هیچ، تازه دنبال اسپانسر هم برایش می‌گشتند. خودش که مطمئن باشید رایگان رایگان بود.

سنگ دوم

این طور نیست که مجلس چیزی را پولی کرده باشد. خیلی چیزها را هم از پرداخت هزینه معاف کردند. مثلاً چی؟ خب برای مثال، این طرح اخذ مالیات از تراکنش‌های بانکی بالای ۱۰ میلیون تومان را تصویب نکردند. البته کاری با ماهیت این طرح ندارم که چرا باید به جابه‌جایی پول از این کارت به آن کارت مالیات تعلق بگیرد؟ فکرش را بکنید. اگر این طور می‌شد فردا روز هم ممکن بود قانونی تصویب شود که جابه‌جایی پول بین جیب‌هایتان هم مشمول مالیات می‌شد. نکته مهم این مصوبه البته این بود که مردم عادی که درگیرارانه ۴۵ هزار تومانی هستند اصلاً توان انجام تراکنش بالای ۱۰ میلیون تومان را ندارند و کسانی که از تصویب این طرح ضرر می‌کردند خود نمایندگان بودند و بیس.

سنگ سوم

اگر خواستید برای کسی نحوه مدیریت در کشور را مثال بزنید برایش از انتخاب زمان بازی سوپر جام فوتبال بین قهرمان لیگ برتر و قهرمان جام حذفی بگویید. در حالی که نیم فصل دوم به زودی شروع می‌شود ما هنوز نمی‌دانیم بازی سوپر جام فصل قبل که باید قبل از شروع لیگ برگزار می‌شد کی و کجا انجام می‌شود.

در واقع هم مدیریت زمانی مان فوق‌العاده است و هم مدیریت مکانی مان.

اگر این روش مدیریت در کشور همه گیر شود مثلاً کنکور ۱۴۰۰ ممکن است در زمانی مابین کنکور ریاضی و کنکور تجربی سال ۱۴۰۱ برگزار شود. آن هم نه در شهر خود داوطلب. در مکانی که بعداً به اطلاع شرکت‌کنندگان در آزمون خواهد رسید.

علی کریمی، جادوگر فوتبال آسیا در انتخابات فدراسیون فوتبال رای نیاورد و مدعی مهندسی انتخابات شد

پیروزی مهندسی و علم بر جادوگری و خرافات!

- ← یک مسئول: ما هم بورس و دلار رو به همین خوبی مهندسی کردیم!
- ← نماینده قزوین: من مهندسی انتخابات فیفا رو می‌خوام!
- ← یک نماینده دیگر: باید به صورت مخالفین مهندسی سیلی زد!
- ← ناظر اخلاقی انتخابات: متأسفانه در برهه‌های رأی اسم کوچک نامزدها را هم نوشته بودند!
- ← خبرنگار لندن نشین: غربی‌ها استفاده از علوم مهندسی را در حد عملیات‌های عمرانی تقلیل داده‌اند!
- ← یک سلبریتی از صف واکسن در آمریکا: مگه انتخابات‌ها تو خرداد نبود؟! جواد خیابانی: کسی که انتخابات فدراسیون رو مهندسی کرده حتماً مهندس بوده!
- ← مهندسین انتخابات: زیاد سخت نبود از این بهترشم بلدیم!
- ← دانشمندان ژاپنی: مهندسی انتخابات بهداشت عمومی و گل‌کاری تپه‌ها را افزایش می‌دهد!
- ← یک مهندس مکانیک بیکار: کاش توی انتخاب رشته دقت می‌کردم!
- ← زن‌ها: فوتبال و مهندسی رشته‌های مردونه بود دیگه؟! ← مسئول برگزاری انتخابات: ارایه خدمات مهندسی انتخابات به صورت کاملاً تضمینی پذیرفته می‌شود!

#بفرمایید انتخابات #شایستگی لازم نیست لطفاً لایب کنید #شهر ونگ

خاطرات جعلی خدمت

جان جانان

از حمام که آمدم بیرون خواستم به اتاقم بروم اما مامان اصرار کرد «حالا بیا بشین ناهار تو بخور چون بگیری.» بعدش خواستم توی اتاقم بخوابم که گفت «تو همیشه از خدات بود رو میل جلو تلویزیون بخوابی حالا می‌خواهی بری ته اتاق بخوابی؟» انگار همه چیز تغییر کرده بود. همانجا خوابیدم. عصری که از خواب پا شدم خواستم لباس عوض کنم با دوستانم بروم بیرون. به نظرم رسید با سرباز شدنم آزادی معلم به شدت زیاد شده.

شهر فرنگ

حسین نقیب کارنوئیست



شهر ونگ

آپارتمان شماره ۱۲

خوراک طیور و تخفیف عوارض اتوبان...

کف مطالبات



وحيد میرزایی
طنز نویس

صحبت‌های خودباشند تا توقع بیجا در مردم ایجاد نکنند.
- یادستور رئیس جمهوری عوارض عبور از بزرگراه جدید غدیر برای سه ماه ۲۵ درصد کاهش یافت. حالا مدام بگویید مسئولان به فکر مردم نیستند؟ یعنی این دوستان اگر دست عسل مالی شان را تا آنجای در حلق ما مردم کنند، باز هم با آرزوهایمان دستان مبارکشان را گامی بگیریم. دیگر ما مردم جز تخفیف ۲۵ درصدی عوارض اتوبان غدیر چه می‌خواهیم؟ از فردا مردم سراسر کشور می‌توانند در هر کجای کشور هستند، صبح با نشاط از خواب بیدار شوند و برای رفتن به سرکار مسیرشان را کج کرده و به سمت اتوبان غدیر بروند. در آنجا با عبور از آسفالت نو و تخفیف ۲۵ درصدی عوارض، بهجت مسئولان را با گوشت و پوست خود درک کنند و به اوج لذت برسند.
- سخنگوی ستاد کرونا گفت: «امیدواریم تا پایان سال ۱۴۰۰ پنجاه میلیون ایرانی را واکسینه کنیم.» باید گفت امید چیز خوبی است. پدر بزرگ ما هم در صد و پنجاه سالگی هرگاه خطایی مرتکب می‌شد، می‌گفت «تا پنج سال دیگه ان شاء الله درستش می‌کنم. اینا همش تجربه است.» ناگفته نماند تجربه هم چیز خوبی است.
- آقای محسن رضایی گفت «قبل از انتخابات سروکله برخی پیدامی شود و نمی‌گذرانند نیروهای باتجربه وارد شوند.» هیچی همین. صحبت خاصی نیست. شمارا تا ستون شهر ونگی دیگر به خدای بزرگ می‌سپاریم. شاد و پیروز باشید.

متأسفانه یا خوشبختانه نرخ تولید خبر در کشور آن قدر بالاست که بعضی‌مان می‌توانیم همه آنها را پوشش دهیم و گاهی بعضی اخبار از دستمان در می‌روند. همین افزایش نرخ اخبار خود یکی از بزرگ‌ترین دستاوردهای مسئولان کشور در طی این سال‌ها بوده است. همین کشورها به اصطلاح پیشرفته‌تر ده دستاوردشان ساخت ربات هوشمند و ارسال مریخ‌نورد به فضا بوده است. به هر حال برای اینکه بتوانیم اتفاقات بیشتری را پوشش دهیم در اینجا به یک خبر بسنده نکرده و به چند اتفاق و خبر که در هفته اخیر رخ داده است، می‌پردازیم:
- یکی از نمایندگان مجلس گفت: «حقوق کارگران به گونه‌ای باشد که ماهی دو بار گوشت بخورند.» متأسفانه این نماینده نفسش از جاهای خیلی هات و گرمی بلند می‌شود. ماهی دو بار؟ چه خبر است؟ مگر مملکت سرگنج نشسته است که کارگر دو بار در ماه گوشت بخورد؟ این بود آرزوهای ما؟ کجای دنیا مردم این قدر گوشت می‌خورند؟ خوشبختانه مسئولان با دلار ۴۲ تومانی کالاهای اساسی مانند گندم و خوراک طیور و روغن را وارد کرده‌اند و مردم می‌توانند لای نان، روغن و خوراک طیور و گندم بمانند و بخورند. بهتر است نمایندگان مراقب

امیرمسعود فلاح

صبح تا عصر، همه فامیل مان آمدند دیدنم. بابا تمام توانش را به کار بست که هزینه رفت و آمد کم شود. برای همین از همه می‌پرسید «شما گذرتون سمت یادگانشون نمیفته با هم برید بیاید؟» اما هیچ کس مسیرش آنورها نبود. البته شنبه صبح سه چهار تا از فامیل‌ها را توی راه دیدم اما لابد کار بیوهی پیش آمده و خودشان هم خبر نداشته‌اند. باز با همان راننده اتوبوس رفتم. حجم محبتش به من افزایش پیدا کرده بود و این بار بهم «جان جانان» می‌گفت. در همین راستا کرایه را هم بیشتر از همیشه گرفت.